Correspond environ &

1 Tour de poitrine

2 Tourdetaille

3 Tour de hanches

4 Longueur de bras

GUIDE DE TAILLE JACK WOLFSKIN

48

96-100

82-86

94-98

62

Hommes vestes & hauts

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

50

100-104

86-90

98-102

63

52

104-108

90-94

102-106

64

XL

54-56

108114

94-100

106-112

66

XXL

56-38

114-120

100-106

112-118

67

IXL

60

120126

106-112

118124

69

cm



1

2

3

Tour de taille

Tour de hanches

Intérieur de la jambe

Hommes pantalons

Voici comment prendre |es mesures correctement

Tailles normales

46 48 50 52
XS S M L
768-82 82-86 86-90 a0-94
90-04 04-98 28-102 102-106
81 82 83 84

54 56 58
XL XXL
24-08 28102 102-106
106-110 110-114 114-118
85 86 87

cm



EUR

UK

Us

1 Longueur de pied

Chaussures pour hommes

Vous apprendrez ici comment mesurer correctemant vos pieds.

42 425 48 44 45 45 455 46

%5 By W3 w7 2 76 8 84 289

i

309

49

4

cm



Gants « Men »

Correspond environ &

1 Tour de main

Gants pour adultes

XS S
67 78
17,519 19,521

885

21,523

859

23,5253

XL

9+

2628

cm



Correspond environ &

1 Tour de poitrine

2 Tour de taille

3 Tour de hanches

4 Longueur de bras

Femmes vestes & hauts

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

XS S M L

34 36 38-40 42-44
82-86 86-90 9096 96103
64-68 6672 7278 78-85
88-02 9296 96-102 102-109

58 59 60 61

XL

44-46

103-110

85-02

109-116

62

XXL

48

110-118

92-100

116-124

62

tm in



Femmes pantalons & jupes

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

34 36

38 40 42 44 46
XS S S/M M L XL
1 Tourde taille 64-68 68-72 72-75 7578 78-82 82-87 87-92
2 Tour de hanches 88-92 92-06 96-99 99-102 102-106 106-111 111-116
3 Intérieur de la jambe 78 78 79 79 80 80 81

cm in



EUR

UK

Us

1 Longueur de pied

355

221

Chaussures pour femmes

Vous apprendrez ici comment mesurer correctement vos pieds.

36 37 3715 38 39 395 40
39 4 45 3 59 6 6,9
3.9 ] 6,5 7 15 § 89

225 229 233 238 42 2406 25

405

259

L

73

9,9

259

42

10

263

425

85

26,7

tm

43

n

272



Enfants vestes & hauts

*| a taille correspond approximativement 4 la taille maximale du corps en cm.

Voici comment prendre les mesures correctement

Taille* 92 104 116 128 140 152 164 176

Age 12 24 46 68 8-10 10-12 12-14 14+
1 Tour de poitrine 49,5-52 54-56 98-60 62-64 67-70 73-76 79,583 86,590
2 Tour de taille 49-50 51-52 53,9-55 57-59 61-63 65-67 69-71 7375
3 Tour de hanches 50-53 95,5-58 60,9-63 65,5-68 71-74 77,581 84,5-88 91,595
4 Longueur de bras 2732 34-36 38-40 42,545 47,549 91,534 56-58 60,562

cm



Enfants pantalons & jupes

*_a taille correspond approximativement & la taille maximale du corps en cm.

Voici comment prendre les mesures correctement

Taillex 92 104 116 128 140 152 164 176
Age 12 2-4 46 6-8 8-10 10-12 12-14 14+
1 Tour de taille 49-30 91-02 53,95 9759 61-03 05-07 69-71 1379
2 Tour de hanches 50-33 33,558 60,563 65,5-68 71-74 77,581 84,568 91,595
3 Intérieur de la jambe 34,5-37 40,544 47,551 54,5-58 61,5-65 68,571 14-77 80-83

cm



EUR

UK

us

1

Longueur de pied

Chaussures pour enfants

Vous apprendrez ici comment mesurer correctement vos pieds.

26 27 28 29 30 3 32 33 34 35

133 16 16,6 173 18 18,6 193 20 206 213

36

39

45

22

37

226

38

233

39

39

6,

239

tm

40

6,9

79

240



Gants pour enfants

Gants
116 128 140 152
Age 34 5-6 7-8 9+
1 Longue de main 12 13 14 15
cm
Moufies

92 104 116 128

Age 12 34 56 7-8
1 Longue de main n 12 13 14

cm



Sacs a dos pour femmes et hommes

Voici comment prencre les mesures comectement

Systeme de portage unisexe - - § M L AL
Systéme de portage « Women » XS S M L XL
1 Longueur de dos 38-42 42-46 4650 50-54 54-58 5862

cm

XXL

62-66



