GUIDE DE TAILLE JACK WOLFSKIN

Hommes vestes & hauts

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

	s	М	L	XL	XXL	3XL
Correspond environ à	48	50	52	54-56	56-58	60
1 Tour de poitrine	96-100	100-104	104-108	108-114	114-120	120-126
2 Tour de taille	82-86	86-90	90-94	94-100	100-106	106-112
3 Tour de hanches	94-98	98-102	102-106	106-112	112-118	118-124
4 Longueur de bras	62	63	64	66	67	69

cm (



Hommes pantalons

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

	46	48	50	52	54	56	58
	XS	S	M	L	х	L	XXL
1 Tour de taille	78-82	82-86	86-90	90-94	94-98	98-102	102-106
2 Tour de hanches	90-94	94-98	98-102	102-106	106-110	110-114	114-118
3 Intérieur de la jambe	81	82	83	84	85	86	87

cm



Chaussures pour hommes

Vous apprendrez ici comment mesurer correctement vos pieds.

EUR	39,5	40	40,5	41	42	42,5	43	44	44,5	45	45,5	46	47	47,5	48	49	50
UK	6	6,5	7	7,5	8	8,5	9	9,5	10	10,5	11	11,5	12	12,5	13	14	15
US	7	7,5	8	8,5	9	9,5	10	10,5	11	11,5	12	12,5	13	13,5	14,5	15	16
1 Longueur de pied	24,2	24,6	25	25,5	25,9	26,3	26,7	27,2	27,6	28	28,4	28,9	29,3	29,7	30,1	30,9	31,7

cm



Gants pour adultes										
Gants « Men »	XS	S	М	L	XL					
Correspond environ à	6-7	7-8	8-8,5	8,5-9	9+					
1 Tour de main	17,5-19	19,5-21	21,5-23	23,5-25,5	26-28					



Femmes vestes & hauts

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

	xs	S	М	L	XL	XXL
Correspond environ à	34	36	38-40	42-44	44-46	48
1 Tour de poitrine	82-86	86-90	90-96	96-103	103-110	110-118
2 Tour de taille	64-68	68-72	72-78	78-85	85-92	92-100
3 Tour de hanches	88-92	92-96	96-102	102-109	109-116	116-124
4 Longueur de bras	58	59	60	61	62	62





Femmes pantalons & jupes

Voici comment prendre les mesures correctement

Tailles normales

	34	36	38	40	42	44	46
	xs	s	S/M	М	l		XL
1 Tour de taille	64-68	68-72	72-75	75-78	78-82	82-87	87-92
2 Tour de hanches	88-92	92-96	96-99	99-102	102-106	106-111	111-116
3 Intérieur de la jambe	78	78	79	79	80	80	81

cm (



Chaussures pour femmes

Vous apprendrez ici comment mesurer correctement vos pieds.

EUR	35,5	36	37	37,5	38	39	39,5	40	40,5	41	42	42,5	43
UK	3	3,5	4	4,5	5	5,5	6	6,5	7	7,5	8	8,5	9
US	5	5,5	6	6,5	7	7,5	8	8,5	9	9,5	10	10,5	11
1 Longueur de pied	22,1	22,5	22,9	23,3	23,8	24,2	24,6	25	25,5	25,9	26,3	26,7	27,2



Enfants vestes & hauts

*La taille correspond approximativement à la taille maximale du corps en cm.

Voici comment prendre les mesures correctement

Taille*	92	104	116	128	140	152	164	176
Âge	1-2	2-4	4-6	6-8	8-10	10-12	12-14	14+
1 Tour de poitrine	49,5-52	54-56	58-60	62-64	67-70	73-76	79,5-83	86,5-90
2 Tour de taille	49-50	51-52	53,5-55	57-59	61-63	65-67	69-71	73-75
3 Tour de hanches	50-53	55,5-58	60,5-63	65,5-68	71-74	77,5-81	84,5-88	91,5-95
4 Longueur de bras	27-32	34-36	38-40	42,5-45	47,5-49	51,5-54	56-58	60,5-62



Enfants pantalons & jupes

*La taille correspond approximativement à la taille maximale du corps en cm.

Voici comment prendre les mesures correctement

Taille*	92	104	116	128	140	152	164	176
Âge	1-2	2-4	4-6	6-8	8-10	10-12	12-14	14+
1 Tour de taille	49-50	51-52	53,5-55	57-59	61-63	65-67	69-71	73-75
2 Tour de hanches	50-53	55,5-58	60,5-63	65,5-68	71-74	77,5-81	84,5-88	91,5-95
3 Intérieur de la jambe	34,5-37	40,5-44	47,5-51	54,5-58	61,5-65	68,5-71	74-77	80-83



Chaussures pour enfants

Vous apprendrez ici comment mesurer correctement vos pieds.

EUR	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
UK	8	9	10	11	11,5	12	13	1	2	2,5	3,5	4	5	5,5	6,5
US	9	10	11	12	12,5	13	1	2	3	3,5	4,5	5	6	6,5	7,5
1 Longueur de pied	15,3	16	16,6	17,3	18	18,6	19,3	20	20,6	21,3	22	22,6	23,3	23,9	24,6

cm (



Gants pour enfants Gants 116 128 140 152 Âge 3-4 5-6 7-8 9+ 1 Longue de main cm in Moufles 92 104 116 128 Âge 1-2 3-4 5-6 7-8 1 Longue de main 11 cm in

Sacs à dos pour femmes et hommes

Voici comment prendre les mesures correctement

Système de portage unisexe		-	S	М	L	XL	XXL
Système de portage « Women »	xs	S	М	L	XL	-	
1 Longueur de dos	38-42	42-46	46-50	50-54	54-58	58-62	62-66

